РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПЛОТАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Алейского района Алтайского края
(шестой  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
18.08.2016                                                                                                                       №  18

с.Плотава

О признании утратившими силу
отдельные нормативные акты
МО Плотавский сельсовет
Алейского района Алтайского края

 В соответствии со ст. 3  Устава муниципального образования Плотавский
сельсовет Алейского района Алтайского края Собрание депутатов Плотавского
сельсовета  РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Плотавского сельсовета Алейского района
Алтайского края от 29.10.2010 № 27 «Об утверждении Положения по организации
сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального
образования Плотавский сельсовет Алейского района Алтайского края» (с
изменениями от 23.12.2011 № 35) считать утратившим силу.

2. Решение Собрания депутатов Плотавского сельсовета Алейского района
Алтайского края от 13.04.2011 № 08  «Об отдельных мерах по
совершенствованию правового положения муниципальных бюджетных
учреждений Плотавского сельсовета в переходный период» считать утратившим
силу.

3. Решение Собрания депутатов Плотавского сельсовета Алейского района
Алтайского края от 02.02.2016 № 01 «Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования Плотавский сельсовет Алейского района
Алтайского края» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по экономике, имуществу и социальной сфере.

Глава сельсовета                                                                                     Н.М. Ивашутина

Настоящий нормативный правовой акт обнародован на информационном стенде в
Администрации сельсовета 19.08.2016.